
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТАЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

шестого созыва 

  
РЕШЕНИЕ 

 очередной шестнадцатой сессии 

 

02.01.2022                                                                                                     № 79 

с.Тальменка 
 

 

О назначении даты собраний граждан  

по отбору кандидатур для назначения старост с.Елбаши и д.Калиновка 

 

        Руководствуясь ст. 27.1  Федерального закона Российской Федерации от 

06.10.2003года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», ст.12 п.4 и ст.16.1 п. 2  Устава 

Тальменского сельсовета, Совет депутатов Тальменского сельсовета  

РЕШИЛ: 

    1.Назначить дату собрания граждан по отбору кандидатур для назначения 

старосты в с.Елбаши 10 февраля 2022 года в 12-00 часов по адресу: с.Елбаши, 

ул.Центральная, д.52.  

    2. Назначить дату собрания граждан по отбору кандидатур для назначения 

старосты в д.Калиновка 10 февраля 2022 года в 14-00 часов по адресу: 

д.Калиновка, ул.Школьная, д.35.  

    3. Ответственным за проведение собраний граждан в с.Елбаши и 

д.Калиновка назначить Деркач Н.Н. 

   4. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании 

«Тальменка день за днем» и разместить на официальном сайте 

администрации Тальменского сельсовета Искитимского района 

Новосибирской области. 

 

  

 

      

  

Председатель Совета депутатов Тальменского сельсовета                     

Искитимского района Новосибирской области                               Н.Н.Деркач 

 

 

 

Глава Тальменского сельсовета 

Искитимского района Новосибирской области                                     С.Н.Матвеев                                                                                                                                     


	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТАЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
	шестого созыва
	РЕШЕНИЕ
	очередной шестнадцатой сессии
	02.01.2022                                                                                                     № 79
	с.Тальменка

